2. Tartu Juunioride Velotuur

EJL 3. kategooria

Etapi paremusjarjestus

Grupisoit 120 km (4 x 30,0 km)

Koht Nr
1 256
2 259
3 258
4 254
5 255
6 211
7 210
8 226
9 201
10 232
11 249
12 215
13 257
14 270
15 202
16 251
17 243
18 237
19 204
20 250
21 269
22 213
23 253
24 225
25 246
26 227
27 263
28 214
29 264
30 265
31 247
32 267
33 222
34 248
35 212
36 244
37 231
38 223
39 224
40 234
41 206
42 235
43 236
44 203
45 205
46 245
a7 208
48 207
49 209

13/ Page1/2

UCI ID
10063673612

10052853361
10052179314
10015383372
10063677046
10052435049
10052435352
10052184465
10045810454
10075223076
10015383069
10046131564
10063679470
10063677753
10045810555
10063671992

10075559344
10045842281
10075390404
10063679672
10036592020
10076411934
10052195074
10064430111
10052194569

10036592626
10094826473
10062030975
10075559748
10095153546
10052195680
10063679066
10052436261

10073869322
10052188105
10086728286
10063678561
10052195983
10075388986
10076429415
10045843291
10045816518

10059750465
10052848008
10052193963

Nimi

Litvintsev, Anton
Pauls, Rubenis
Daniels, Kazis
Mirzojev, Artjom
Karpenko, Gleb
Bitinas, Mantas
Mikutis, Aivars
Belohvosciks, Kristians
Ohman, Samuli
Mihkels, Madis
Kurits, Joonas
Norutis, Zygimantas
Henri, Treimuth
Ilves, Arti

Vainio, Veeti
Mesi, Joosep
Tiirats, Johannes
Koiv, Kevin Kardo
Kervinen, Leevi
Pau, Oskar
Laanemade, Erki
Dirmantas, Rokas
Post, Ken
Kalverss, Matiss
Johanson, Egert
Lukasanecs, Olegs
Griinberg, Henry

Matuzevicius, Zygimantas

Savukoski, Severi
Rantanen, Aksel
Kukk, Janek Robin
Koivistoinen, Aku
Malnacs, Kristaps
Roose, Kert
Kubelskas, Gediminas
Toom, Tauri

Libek, Maario
Binovskis, Bruno Martins
Kucerjavijs, Daniels
Roos, Andre
Gutmanis, Rauls
Verliin, Lauri
Gristsenko, Ron
Arola, Patrik
Martikainen, Miko
Reier, Kusti

Stals, Renats
Cukurs, Roberts
Klismets, Karlis

2. juuli

Tiim
BCC
BCC
BCC
BCC
BCC
LTU
LTU
RRS
AGT
TYS
ERA
LTU
BCC
ERA
AGT
PKA
VRK
CFC
AGT
ERA
ERA
LTU
PKA
RRS
ERA
RRS
ERA
LTU
TCF
TCF
ERA
ERA
RRS
ERA
LTU
VRK
TYS
RRS
RRS
TYS
MSG
TYS
ERA
AGT
AGT
VRK
MSG
MSG
MSG

21:37

II etapp - grupisoit
Otepéaa-Restu-Sihva-Otepaa ringil
02.07.2020

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 42,023 km/h
Voitja aeg 2h51'20"
Aeg/Kaotus Boonus Karistus

2h51'20" 10"

o" 12"

43" 4"
45"
56"

1 1"
1'06"
1'12"
3'10"
3'19"
321"
3'24"

" 2"

329"
332"
334" 2"
336" 1"
340"
435"
5'35"
5'45"
6'03"
6'05"

"

6'09"

6'17"
6l21|'

»
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2. Tartu Juunioride Velotuur

EJL 3. kategooria

50 266 10083876789
51 241 10075559243
52 228 10059268600
53 240 10076501860
54 242 10063673511
55 261
56 233 10075223177
57 229 10052194468
58 260 10075560758
59 252 10063671689
60 262
Katkestaiad

230 10075388683

238 10075559142

239 10076501759

Mitte startinuid: 0

Startijaid:

63

Finishing judge

13/ Page2/2

Etapi paremusjarjestus

Lampela, Aaro
Oun, Joosep Mattias

Grundulis, Karlis Valters

Notton, Rauno
Floren, Ron-Thorren
Kontus, Oskar
Narap, Henry
Gvido, Kokle

Bauer, Mikk
Milistver, Mairon
Jarva, Kert

Karki, Martin
Puusepp, Hugo

TCF
CFC
ERA
CFC
CFC
ERA
TYS
ERA
ERA
PKA
ERA

TYS
CFC

Lehtsaar, Mattias Jonatan CFC

Ajalimiidi tletajaid: 0

Katkestajaid:

2. juuli

3

21:37

II etapp - grupisoit
Otepéaa-Restu-Sihva-Otepaa ringil
02.07.2020

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

"

”

6'24"

6'36"
6'41"
7'15"
9'14"
15'08"

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid: 60

»
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2. Tartu Juunioride Velotuur

EJL 3. kategooria

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Koht Aeg/Kaotus
1 BCC Tartu2024/BalticChainCycling.com 8h34'43"
1 256 Litvintsev Anton 2h51'20"
2 259 Pauls Rubenis 2h51'20"
3 258 Daniels Kazis 2h52'03"
2 LTU LTU National Team 4'43"
6 211 Bitinas Mantas 2h52'16"
7 210 Mikutis Aivars 2h52'26"
12 215 Norutis Zygimantas 2h54'44"
3 AGT Akilles Green Team 9'25"
9 201 Ohman Samuli 2h54'30"
15 202 Vainio Veeti 2h54'44"
19 204 Kervinen Leevi 2h54'54"
4 RRS RRS Latvia 12'07"
8 226 Belohvos$c¢iks Kristians 2h52'32"
24 225 KalverSs Matiss 2h56'55"
26 227 LukaSanecs Olegs 2h57'23"
5 TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPOR 14'54"
10 232 Mihkels Madis 2h54'39"
37 231 Libek Maario 2h57'29"
40 234 Roos Andre 2h57'29"
6 VRK Viljandi Rattaklubi 15'04"
17 243 Tiirats Johannes 2h54'49"
36 244 Toom Tauri 2h57'29"
46 245 Reier Kusti 2h57'29"
7 CFC CFC SPORDIKLUBI 15'34"
18 237 Kéiv Kevin Kardo 2h54'52"
51 241 Oun Joosep Mattias 2h57'41"
53 240 Notton Rauno 2h57'44"
8 PKA Parnu Kalevi Spordikool 16'30"
16 251 Mesi Joosep 2h54'44"
23 253 Post Ken 2h55'55"
59 252 Milistver Mairon 3h00'34"
9 TCF Team Continental-Focus 17'52"
29 264 Savukoski Severi 2h57'25"
30 265 Rantanen Aksel 2h57'29"
50 266 Lampela Aaro 2h57'41"
10 MSG MSG 17'52"
41 206 Gutmanis Rauls 2h57'29"
47 208 Stals Renats 2h57'29"
48 207 Cukurs Roberts 2h57'37"
14/ page10f1 2.juuli - 21:37

Koht

II etapp - grupisoit
Otepaa-Restu-Sihva-Otepaa ringil
02.07.2020

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Aeg/Kaotus

L
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2. Tartu Juunioride Velotuur

II etapp - grupisoit
Otepda-Restu-Sihva-Otepaa ringil
02.07.2020

EJL 3. kategooria

Etapi aktiivsuspunktid

1. vahefinis

1 259 Pauls, Rubenis
2 204 Kervinen, Leevi
3 250 Pau, Oskar

2. vahefinis

1 259 Pauls, Rubenis

2 270 Ilves, Arti

3 211 Bitinas, Mantas
Finis

1 256 Litvintsev, Anton
2 259 Pauls, Rubenis

3 258 Daniels, Kazis

4 254 Mirzojev, Artjom
5 255 Karpenko, Gleb

6 211 Bitinas, Mantas

7 210 Mikutis, Aivars

8 226 Belohvoscéiks, Kristians
9 201 Ohman, Samuli

10 232 Mihkels, Madis

15/ Page 1 of 1

2. juuli

BCC
AGT
ERA

BCC
ERA
LTU

BCC
BCC
BCC
BCC
BCC
LTU
LTU
RRS
AGT
TYS

21:37

NW

N

EFNWRARUUOAN®OO

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Aktiivsuse lildine paremusjarjestus

1 255 Karpenko, Gleb BCC 19
2 259 Pauls, Rubenis BCC 15
3 258 Daniels, Kazis BCC 15
4 257 Henri, Treimuth BCC 11
5 256 Litvintsev, Anton BCC 10
6 210 Mikutis, Aivars LTU 9
7 254 Mirzojev, Artjom BCC 8
8 211 Bitinas, Mantas LTU 8
9 269 Laanemde, Erki ERA 8
10 232 Mihkels, Madis TYS 6
11 215 Norutis, Zygimantas LTU 6
12 226 Belohvoscéiks, Kristians RRS 3
13 249 Kurits, Joonas ERA 3
14 201 Ohman, Samuli AGT 2
15 204 Kervinen, Leevi AGT 2
16 270 Ilves, Arti ERA 2
17 250 Pau, Oskar ERA 1

»
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2. Tartu Juunioride Velotuur

II etapp - grupisoit
Otepda-Restu-Sihva-Otepaa ringil
02.07.2020

EJL 3. kategooria
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16/ Page 1 of 2

Nr

259
255
256
258
254
211
210
226
257
201
232
249
215
269
251
204
202
243
237
250
253
246
227
264
263
234
214
248
223
203
235
224
207
247
212
209
266
270
261
229
213
260
225
205
265
231
236
267
208
222
206
244
245
240
241
228
242
233
252

UCI ID

10052853361
10063677046
10063673612
10052179314
10015383372
10052435049
10052435352
10052184465
10063679470
10045810454
10075223076
10015383069
10046131564
10063679672
10063671992
10045842281
10045810555

10075559344
10075390404
10076411934
10064430111
10052194569
10094826473

10063678561
10036592626
10063679066
10052188105
10045843291
10075388986
10086728286
10052848008
10075559748
10052436261
10052193963
10083876789
10063677753

10052194468
10036592020
10075560758
10052195074
10045816518
10062030975
10073869322
10076429415
10095153546
10059750465
10052195680
10052195983

10076501860
10075559243
10059268600
10063673511
10075223177
10063671689

2. juuli

Uldine paremusjarjestus

Nimi

Pauls, Rubenis
Karpenko, Gleb
Litvintsev, Anton
Daniels, Kazis
Mirzojev, Artjom
Bitinas, Mantas
Mikutis, Aivars
Belohvosciks, Kristians
Henri, Treimuth
Ohman, Samuli
Mihkels, Madis
Kurits, Joonas
Norutis, Zygimantas
Laanemae, Erki
Mesi, Joosep
Kervinen, Leevi
Vainio, Veeti
Tiirats, Johannes
Koiv, Kevin Kardo
Pau, Oskar

Post, Ken

Johanson, Egert
Lukasanecs, Olegs
Savukoski, Severi
Griinberg, Henry
Roos, Andre
Matuzevicius, Zygimantas
Roose, Kert
Binovskis, Bruno Martins
Arola, Patrik
Verliin, Lauri
Kucerjavijs, Daniels
Cukurs, Roberts
Kukk, Janek Robin
Kubelskas, Gediminas
Klismets, Karlis
Lampela, Aaro

llves, Arti

Kontus, Oskar
Gvido, Kokle
Dirmantas, Rokas
Bauer, Mikk
Kalverss, Matiss
Martikainen, Miko
Rantanen, Aksel
Libek, Maario
Gristsenko, Ron
Koivistoinen, Aku
Stals, Renats
Malnacs, Kristaps
Gutmanis, Rauls
Toom, Tauri

Reier, Kusti

Notton, Rauno

Oun, Joosep Mattias
Grundulis, Karlis Valters
Floren, Ron-Thorren
Narap, Henry
Milistver, Mairon

21:37

Tiim
BCC
BCC
BCC
BCC
BCC
LTU
LTU
RRS
BCC
AGT
TYS
ERA
LTU
ERA
PKA
AGT
AGT
VRK
CFC
ERA
PKA
ERA
RRS
TCF
ERA
TYS
LTU
ERA
RRS
AGT
TYS
RRS
MSG
ERA
LTU
MSG
TCF
ERA
ERA
ERA
LTU
ERA
RRS
AGT
TCF
TYS
ERA
ERA
MSG
RRS
MSG
VRK
VRK
CFC
CFC
ERA
CFC
TYS
PKA

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Kogudistants 163 km
Voitja keskmine kiirus 41,932 km/h
Voitja aeg 3h53'14"

Aeg/Kaotus
3h53'14"
2II
16"
43"
53"
1'10"
1'16"
1'30"
2'38"
3'26"
3'28"
3'33"
3'35"
3'42"
3'45"
3'50"
3'56"
4'01"
4'57"
6'02"
6'21"
6'23"
6'24"
6'25"
6'26"
6'32"

6'33"
6'35"
6'36"
6'41"
6'42"
6'46"
7'04"
714"
744"
7'58"
9'30"
9'33"
9'35"
9'36"
9'37"
9'41"
9'45"
9'46"
9'50"
9'51"
10'04"
11'45"

»
Designed and printed by é‘mg http://www.abckompuuter.ee



2. Tartu Juunioride Velotuur II etapp - grupisoit
Otepda-Restu-Sihva-Otepaa ringil
02.07.2020

EJL 3. kategooria Korraldaja: Otep&a Rattaklubi

Uldine paremusjarjestus
60 262 Jarva, Kert ERA 15'29"

16/ Page 2 of 2 2.juuli  21:37 Designed and printed by é‘mg http://www.abckompuuter.ee



2. Tartu Juunioride Velotuur

EJL 3. kategooria

Koht

= O 00 N O Ul A W N =

Tiim

BCC
LTU
AGT
RRS
TYS
PKA
TCF
MSG
VRK
CFC

II etapp - grupisoit
Otepaa-Restu-Sihva-Otepaa ringil

02.07.2020

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

Tartu2024/BalticChainCycling.com
LTU National Team

Akilles Green Team

RRS Latvia

TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SP
Parnu Kalevi Spordikool

Team Continental-Focus

MSG

Viljandi Rattaklubi

CFC SPORDIKLUBI

17/ page10f1 2. juuli

Proloog

21:37

3'52"
3'59"
3'52"
3'56"
3'55"
4'08"
3'58"
4'02"
4'15"
4'04"

1. etapp

3h00'31"
3h02'14"
3h02'36"
3h02'42"
3h02'34"
3h04'45"
3h05'47"
3h05'45"
3h08'48"
3h08'48"

2. etapp

8h34'43"
8h39'26"
8h44'08"
8h46'50"
8h49'37"
8h51'13"
8h52'35"
8h52'35"
8h49'47"
8h50'17"

»
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Aeg/Kaotus

11h39'06"
6'33"
11'30"
14'22"
17'00"
21'00"
2314"
23'16"
23'44"
24'03"

c http://www.abckompuuter.ee



2. Tartu Juunioride Velotuur

II etapp - grupisoit
Otepda-Restu-Sihva-Otepaa ringil
02.07.2020

EJL 3. kategooria

Etapi paremusjarjestus

1 256 Litvintsev, Anton
2 259 Pauls, Rubenis
3 258 Daniels, Kazis

Uldine paremusjirjestus

1 259 Pauls, Rubenis

2 255 Karpenko, Gleb

3 256 Litvintsev, Anton
4 258 Daniels, Kazis

5 254 Mirzojev, Artjom
6 211 Bitinas, Mantas

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

1 Tartu2024/BalticChainCyclin
g.com

2 LTU National Team

3 Akilles Green Team

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

1 Tartu2024/BalticChainCyclin
g.com

LIIDRISARGID

Liidrisark

1 259 Pauls, Rubenis

Aktiivseima sark

1 255 Karpenko, Gleb

18/ Page1/1

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

SARKIDE KANDJAD

Aktiivseima sark

1 255 Karpenko, Gleb

»
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2. Tartu Juunioride Velotuur

EJL 3. kategooria

MJ/MU2 10:30

Nr

230

239

238

262

252

233

242

228

241

245

240

244

206

222

208

267

236

231

265

205

225

260

213

229

261

270

UCI ID

10075388683

10076501759

10075559142

10063671689

10075223177

10063673511

10059268600

10075559243

10076501860

10052195983

10052195680

10059750465

10095153546

10076429415

10073869322

10062030975

10045816518

10052195074

10075560758

10036592020

10052194468

10063677753

1/ Page 1 of 3

Stardijarjekord

Eraldistart 13 km
Nimi
Karki, Martin
Lehtsaar, Mattias Jonatan
Puusepp, Hugo
Jarva, Kert
Milistver, Mairon
Narap, Henry
Floren, Ron-Thorren
Grundulis, Karlis Valters
Oun, Joosep Mattias
Reier, Kusti
Notton, Rauno
Toom, Tauri
Gutmanis, Rauls
Malnacs, Kristaps
Stals, Renats
Koivistoinen, Aku
Gristsenko, Ron
Libek, Maario
Rantanen, Aksel
Martikainen, Miko
Kalverss, Matiss
Bauer, Mikk
Dirmantas, Rokas
Gvido, Kokle
Kontus, Oskar

Ilves, Arti

2. juuli  21:40

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

Tiim

TYS

CFC

CFC

ERA

PKA

TYS

CFC

ERA

CFC

CFC

MsG

MsSG

ERA

ERA

TYS

TCF

AGT

ERA

LTU

ERA

ERA

ERA

I1I etapp - eraldistardist soit

Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Start

10:30:00
10:31:00
10:32:00
10:33:00
10:34:00
10:35:00
10:36:00
10:37:00
10:38:00
10:39:00
10:40:00
10:41:00
10:42:00
10:43:00
10:44:00
10:45:00
10:46:00
10:47:00
10:48:00
10:49:00
10:50:00
10:51:00

10:52:00

A:L

Classification service and software [Zmrrmes



2. Tartu Juunioride Velotuur

EJL 3. kategooria

266

209

212

247

207

224

235

203

223

248

214

234

263

264

227

246

253

250

237

243

204

251

202

269

215

249

257

232

254

10083876789

10052193963

10052436261

10075559748

10052848008

10086728286

10075388986

10045843291

10052188105

10063679066

10036592626

10063678561

10094826473

10052194569

10064430111

10076411934

10075390404

10075559344

10045842281

10063671992

10045810555

10063679672

10046131564

10015383069

10063679470

10075223076

10015383372

I/PageZOfS

Stardijarjekord

Lampela, Aaro
Klismets, Karlis
Kubelskas, Gediminas
Kukk, Janek Robin
Cukurs, Roberts
Kucerjavijs, Daniels
Verliin, Lauri
Arola, Patrik
Binovskis, Bruno Martins
Roose, Kert
Matuzevidius, Zygimantas
Roos, Andre
Grinberg, Henry
Savukoski, Severi
LukasSanecs, Olegs
Johanson, Egert
Post, Ken

Pau, Oskar

Koiv, Kevin Kardo
Tiirats, Johannes
Kervinen, Leevi
Mesi, Joosep

Vainio, Veeti
Laanemiae, Erki
Norutis, Zygimantas
Kurits, Joonas
Henri, Treimuth
Mihkels, Madis

Mirzojev, Artjom

2. juuli  21:40

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

MJ

TCF

MsG

LTU

ERA

MsG

TYS

AGT

ERA

LTU

TYS

ERA

TCF

ERA

PKA

ERA

CFC

AGT

PKA

AGT

ERA

LTU

ERA

BCC

TYS

BCC

I1I etapp - eraldistardist soit

Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

10:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

53:00
54:00
55:00
56:00
57:00
58:00
59:00
00:00
01:00
02:00
03:00
04:00
05:00
06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

21:00

A:L

Classification service and software [Zmrrmes



2. Tartu Juunioride Velotuur I1I etapp - eraldistardist soit
Otepaa- Valga mnt.

03.07.2020
EJL 3. kategooria Korraldaja: Otepaa Rattaklubi
Stardijarjekord
201 10045810454 Ohman, Samuli MU20  AGT 11:22:00
258 10052179314 Daniels, Kazis MU20 BCC 11:23:00
226 10052184465 Belohvoséiks, Kristians MJ RRS 11:24:00
256 10063673612 Litvintsev, Anton MU20 BCC 11:25:00
210 10052435352 Mikutis, Aivars MJ LTU 11:26:00
255 10063677046 Karpenko, Gleb MU20 BCC 11:27:00
211 10052435049 Bitinas, Mantas MJ LTU 11:28:00
259 10052853361 Pauls, Rubenis MU20 BCC 11:29:00

1/ Page 3 of 3 2. juuli  21:40 Classification service and software mg



Communique

15.00 Noortetuuri grupisdit 54km Otep&da-Plihajarve-Otepaa ringil (6ring). Start ja finis Mae
tanaval. Vahefinis kolmanda ringi 16pus 27km.

17.00 Juunioride grupisdit 90km Otepaa-Plhajarve-Otepaa ringil (10ringi). Start ja finis Mae
tdnaval. Vahefinis kolmanda ja seitsmenda ringi I6pus 27km ja 63km.

9.00 M16 Time trial 13 km.

10.30 U20 Time Trial 20 km. Both starts near the Otepaa city sign (In the end of Tehvandi sport
complex)

15.00 M16 race 54km. Otepda-Piihajarve-Otepda (6laps). Intermediate sprint on 27th km. Start
same place as 2 july stage finish.

17.00 MJ race 90km Otepda-Piihajdrve-Otepda (10laps). Intermediate sprint on 27th and 63rd km.
End of 3rd and 7th lap.

Start same place as 2 july stage finish.




